
WorkForce DS-800WN a DS-900WN

Rychlá a efektivní řešení 
podnikového skenování



Navrženo pro obchodní 
efektivitu
Modely WorkForce DS-800WN a DS-900WN jsou vysokorychlostní 
skenery s integrovaným Wi-Fi a síťovým rozhraním kompatibilní 
s technologií Open Platform. Tyto vysoce výkonné skenery 
s podavačem listů byly navrženy tak, aby vyhovovaly široké škále 
firem: od poskytovatelů zdravotní péče, kteří potřebují zvýšit 
efektivitu a dodržování předpisů digitalizací záznamů pacientů 
a administrativních dokumentů, přes advokátní kanceláře, které 
potřebují skenovat a archivovat právní dokumenty, smlouvy a spisy 
k případům, až po velké podniky s požadavky na skenování velkých 
objemů dokumentů.

Rychlost a efektivita

Modely DS-800WN a DS-900WN jsou 
určeny k rychlému a bezpečnému 
zpracování a digitalizaci velkých objemů 
dokumentů. Model DS-800WN skenuje 
rychlostí 50 str./min / 100 obr./min, 
má denní pracovní cyklus 8 000 stran 
a volitelně je pro něj k dispozici deska 
pro vyrovnávání papíru. Model  
DS-900WN nabízí rychlost skenování 
70 str./min / 140 obr./min, denní 
pracovní cyklus 11 000 stran a je 
vybaven deskou pro vyrovnávání papíru. 

Oba modely se také pyšní velkou 
kapacitou automatického podavače 
dokumentů na 100 listů, všestrannou 
manipulací s médii, výjimečnou kvalitou 
obrazu a vylepšenou ochranou papíru. 
Oba skenery s podavačem listů 
formátu A4 jsou vytvořeny s důrazem 
na efektivitu: nabízejí nízký příkon, 
ať už v klidovém stavu nebo při 
používání, a každý je z 30 % vyroben 
z recyklovaných plastů (z vyřazených 
IT produktů).1

Možnosti připojení k síti

Integrovaná síťová konektivita znamená, 
že každý skener může být sdílen více 
uživateli. Ověřování uživatelů umožňuje 
vytváření osobních nastavení, což 
zvyšuje produktivitu a bezpečnost 
provozu. Modely DS-800WN  
a DS-900WN jsou součástí řady 
Epson ScanWay, což znamená, že 
skenery lze ovládat přímo z LCD 
dotykového panelu bez použití počítače. 



Kvalita a všestrannost médií

Skenery si poradí se širokou 
škálou médií, včetně: obyčejný papír, 
recyklovaný papír, pohlednice, obálky, 
vizitky, plastové karty a perforované 
originály, termální papír, laminovaný 
papír, originály s nerovným povrchem 
a dokonce i velmi dlouhé dokumenty 
(až 6 096 mm).

Vynikající kvality obrazu je dosaženo 
díky automatické detekci barev, 
vylepšení textu, korekci okrajů a funkci 
odstranění děrování. Ultrazvukové 
senzory skenerů detekují podání 
dvou listů, což omezuje poškození 
originálních dokumentů a zvyšuje 
efektivitu.

Přehled vlastností a výhody

Open platform

Kompatibilní se širokou řadou řešení 
Epson a třetích stran

Vysoká rychlost

DS-800WN: 50 str./min / 100 obr./min, 
8 000 stran denního pracovního cyklu, 
automatický podavač dokumentů na 
100 listů

DS-900WN: 70 str./min / 140 obr./min, 
11 000 stran denního pracovního cyklu, 
automatický podavač dokumentů na 
100 listů

Možnosti připojení k síti

USB 3.2 Gen1, Wi-Fi, Wi-Fi Direct, LAN

Uživatelská přívětivost

Přizpůsobitelná dotyková obrazovka 
LCD, přímé skenování – není potřeba 
počítač

Efektivita

Nízký příkon

Vyrobeno z 30 % z recyklovaných plastů 
(z vyřazených IT produktů).1

Bezproblémová integrace

Oba skenery nabízejí kompatibilitu
s technologií Open Platform na  
webové bázi, která umožňuje 
bezproblémovou integraci se 
softwarem Epson nebo softwarovými 
řešeními třetích stran. Firmy si budou 
moci přizpůsobit systémy a integrovat 
skener do stávajících infrastruktur, 
procesů a pracovních postupů. 
Tento skener zvýší produktivitu tím,  
že se stane součástí komplexního 
systému správy dokumentů, který 
umožňuje plynulý tok dokumentů  
v celé firmě.



Epson Solutions Suite

Business skenery Epson nabízejí kompletní sadu pokročilých skenovacích 
řešení, která pomáhají firmám snadno řídit instalaci, konfiguraci a provoz 
tiskového a skenovacího prostředí.

Sada Epson Solutions Suite vám pomůže s pracovním postupem 
a zabezpečením, správou flotily, vzdálenými službami a integrací třetích stran.

Další informace o řešeních Epson naleznete na adrese support. 
epson.net/stories/en/

Správa flotily

Epson Device Admin (EDA)

Pomocí intuitivního rozhraní, které zvyšuje produktivitu, snižuje náklady 
a zajišťuje maximální zabezpečení, můžete z jediného místa centrálně 
ovládat, analyzovat a spravovat všechna svá zařízení.

Pracovní postupy a zabezpečení

Epson Print Admin (EPA) 

EPA je serverové řešení, které vyžaduje ověřování uživatelů prostřednictvím čteček 
karet, přihlašovacích jmen, hesel a kódů PIN, a tím vytváří prostředí zabezpečeného 
skenování. Nabízí také další funkce, jako je naskenování dokumentu a jeho odeslání 
uživateli (na e-mail nebo přímo do složky), informační oznámení pro zaměstnance 
a zdokonalené nástroje pro správu. Tyto funkce přispívají k vyšší produktivitě 
a efektivitě a pomáhají plnit cíle v oblasti ochrany životního prostředí.

Funkce Advanced Workflow umožňují správcům snadno vytvářet profily skenování 
se snímáním, zpracováním a doručováním dokumentů do předem definovaných 
cílů, včetně služeb cloudových úložišť. Automatické snímání umožňuje vytváření 
prohledávatelných souborů PDF, PDF/A ve 29 jazycích, oddělování úloh podle 
čárových kódů, pojmenovávání složek a dokumentů pomocí zónového OCR, čárové 
kódy, přeskočení prázdné stránky a mnoho dalšího. 

Epson Print Admin Serverless (EPA Serverless)

Umožňuje firemním zákazníkům bezproblémovou integraci skenerů dokumentů 
DS-800WN / DS-900WN do svých pravidel a předpisů pro zabezpečení a shodu 
se směrnicemi bez nutnosti údržby serverového systému. 

Document Capture Pro (DCP)

Software Document Capture Pro (DCP) umožňuje jednoduše skenovat, 
ukládat a sdílet informace v rámci firmy. Pokročilé funkce pro pojmenování, 
separaci a směrování dokumentů usnadňují skenování a činí ho logickým. 
Ukládejte a posílejte soubory v běžných formátech a vytvářejte jednoduché 
profily úloh umožňující skenování jedním dotykem.

Skenujte do standardních cílů, jako je e-mail, složka či FTP, nebo naskenované 
dokumenty nahrajte do oblíbených cloudových služeb, jako je OneDrive, 
OneNote, SharePoint Online, Teams, Google Drive a Dropbox.

Podívejte se, jak řešení společnosti Epson a jejích partnerů 
dokážou díky našim skenerům naplnit potřeby všech podniků 
od malých a středně velkých firem až po velké korporace 
a přizpůsobit se potřebám vertikálních trhů.

Řešení s vyšší užitnou hodnotou pro 
jednodušší a rychlejší práci



Skenování do mobilních zařízení a cloudu

Epson Scan to Cloud

Skenujte dokumenty přímo do e-mailů nebo do účtů cloudových 
úložišť (SharePoint Online, Teams, OneDrive for Business, Google Drive, 
Dropbox, Box a Evernote).

Vzdálený servis a podpora

Epson Remote Services (ERS)

Snižte náklady na servis díky našemu systému monitorování a správy 
zařízení založenému na cloudu. Tento systém umožňuje vzdáleně provádět 
pokročilou diagnostiku. Bezpečně a snadno se integruje a zvyšuje 
spokojenost zákazníků tím, že zkracuje odezvu na požadavek na údržbu, 
snižuje počet návštěv u zákazníka a zvyšuje podíl oprav úspěšně 
dokončených již při první návštěvě u zákazníka.

Integrovaný agent ERS (ERS-Agent)

Využijte výhody systému ERS ve spojení s integrovaným agentem 
v dokumentových skenerech DS-800WN /DS-900WN a zajistíte si 
bezproblémové nastavení a používání.

Integrace produktů třetích stran

Epson Open Platform (EOP)

Uživatelé získají úplnou kontrolu nad skenováním díky webovým aplikacím, 
které umožňují přizpůsobit skener specifickým a měnícím se firemním potřebám 
současně s tím, jak se vyvíjí podnikové IT systémy. Řešení nezávislých prodejců 
softwaru jsou kompatibilní se zařízeními Epson Open Platform.

Úplný seznam řešení třetích stran kompatibilních se zařízeními Epson 
získáte od místního zástupce společnosti Epson.



Model DS-800WN DS-900WN

Rychlost skenování barevně 50 str./min / 100 obr./min 70 str./min / 140 obr./min

Rozlišení skenování 600 × 600 dpi 600 × 600 dpi

Možnosti připojení LAN, Wi-Fi, Wi-Fi Direct LAN, Wi-Fi, Wi-Fi Direct

USB 3.2 Gen1, hostitel USB USB 3.2 Gen1, hostitel USB

LCD dotyková obrazovka (velikost) 10,9 cm 10,9 cm

Oboustranné skenování • •

Denní pracovní cyklus 8 000 11 000

Kapacita automatického podavače 
dokumentů 100 100

Gramáž papíru pro automatický 
podavač dokumentů

27–413 g/m3 27–413 g/m3

Ultrazvukový snímač • •

Deska pro vyrovnávání papíru Volitelně •

Volitelné příslušenství Deska pro vyrovnávání papíru, sada válce, ochranná 
obálka, čisticí sada

Sada válce, ochranná obálka, čisticí sada

Funkce „Skenování do“ Skenování do e-mailu, na server FTP/SFTP*/FTPS, 
do síťové složky, služby Microsoft SharePoint, na 
USB paměťové zařízení, do cloudových služeb 

(SharePoint Online, Teams, OneDrive, OneNote* 
Google Drive s aplikací Epson Document Capture Pro 

& Epson Connect) 

Skenování do e-mailu, na server FTP/SFTP*/FTPS, 
do síťové složky, služby Microsoft SharePoint, na USB 
paměťové zařízení, do cloudových služeb (SharePoint 

Online, Teams, OneDrive, OneNote* Google Drive 
s Epson Document Capture Pro & Epson Connect)

Kompatibilita Windows, Mac & Apple AirPrint, Android, 
Mopria, Chromebook

Windows, Mac & Apple AirPrint, Android, 
Mopria, Chromebook

Skenování typu Push/Pull • •

Výstupní formáty JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, PDF/A, BMP (pouze 
Windows), prohledávatelné PDF, docx, xlsx, pptx 

s Document Capture Pro

JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, PDF/A, BMP (pouze 
Windows), prohledávatelné PDF, docx, xlsx, pptx 

s Document Capture Pro
Ovladače TWAIN, SANE, WIA, ISIS & ICA TWAIN, SANE, WIA, ISIS & ICA

Kompatibilita řešení Epson Document Capture Pro, Document Capture pro Mac, 
Epson Open Platform, EPA, Pokročilé pracovní postupy 

EPA, EPA Serverless, Epson Remote Services, ERS 
ES-Agent, Epson Connect, Skenování do cloudu a 

Epson Device Admin  

Document Capture Pro, Document Capture pro Mac, 
Epson Open Platform, EPA, Pokročilé pracovní postupy 

EPA, EPA Serverless, Epson Remote Services, ERS 
ES-Agent, Epson Connect, Skenování do cloudu a 

Epson Device Admin 

Zvýraznění textu • •

Přeskočení prázdné stránky • •

Skenování přeloženého dokumentu A3 • •

Odstranění stop po děrovačce • •

Automatické otočení • •

Standardní záruka Záruka 12 měsíců na místě Záruka 12 měsíců na místě

Hmotnost 3,6 kg 3,7 kg

Rozměry 296 × 169 × 167 mm 296 × 169 × 167 mm

 

Recyklujte 
odpovědně

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

Více informací najdete na webové stránce www.epson.cz.

* Pouze s Document Capture Pro

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

A
19

93
9-

D
S

-8
00

_D
S

-9
00

_b
ro

ch
ur

e_
1C

S
_0

8/
24

http://www.epson.cz
https://www.instagram.com/epsonczsk/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/

